
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Redy w latach 2022 - 2024 
1.ZF.PN.U.2022 

 

 

Reda, 07.03.2022 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZ. 1 
(STRONA INTERNETOWA) 

 
 

Dot.  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Redy w latach 2022 - 2024. Część 1 – odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości zamieszkałych na których prowadzona jest działalność gospodarcza, położonych na terenie 
sektora nr I Gminy Miasto Reda. Postępowanie nr 1.ZF.PN.U.2022.  

  
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla części nr 1. 

 
 

 
Nr 

oferty 

 
 

Wykonawca 

 
Nr 

części 

 
jednostkowa 

cena brutto za 
1 Mg 

 
Cena oferty brutto  
(szacunkowa masa 

odpadów komunalnych 
x Cena jednostkowa 

brutto za 1 Mg)  
 

Odległość od UM Reda do 
wybranej przez Wykonawcę 
instalacji przetwarzania 
odpadów komunalnych, do 
której kierowane będą 
odpady zmieszane 
(niesegregowane) 

 

 
Ocena ofert 

1 PRSP „Sanipor” Sp. 
z o.o. 

81-300 Gdynia 
ul. Sportowa 8 

 

     1 
 
 
 

572,40 zł 

 
 
 

238 118,40 zł 

 
 
 

od 0 km do 16 km 

 
 
 

Cena 
238118,40 / 238118,40 x 60= 60 pkt. 

Odległość od UM Reda do wybranej przez Wykonawcę 
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych, do której 

kierowane będą odpady zmieszane (niesegregowane) 

Od 0 km do 16 km = 40 pkt. 
Razem 100 pkt. 

 
2 

KOMA OLSZTYN SP. 
Z O.O. 

ul. Towarowa 20a 

1 
 
 

674,13zł 

 
 
 

280 438,08 zł 

 
 
 

od 0 km do 16 km 
 
 
 

Cena 
238118,40 / 280438,08 x 60= 50,95 pkt. 

Odległość od UM Reda do wybranej przez Wykonawcę 
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych, do której 



Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Redy w latach 2022 - 2024 
1.ZF.PN.U.2022 

 

 

10-417 Olsztyn 
 

 kierowane będą odpady zmieszane (niesegregowane) 

Od 0 km do 16 km = 40 pkt. 
 

Razem 90,95 pkt. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1: 
PRSP „Sanipor” Sp. z o.o. 
81-300 Gdynia, ul. Sportowa 8 
Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz wykazał brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Redy w latach 2022 - 2024 
1.ZF.PN.U.2022 

 

 

 
Reda, 07.03.2022 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZ. 2 
(STRONA INTERNETOWA) 

 
 
Dot.  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Redy w latach 2022 - 2024. Część 2 – odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości zamieszkałych na których prowadzona jest działalność gospodarcza, położonych na terenie 
sektora nr II Gminy Miasto Reda. Postępowanie nr 1.ZF.PN.U.2022.  

 
 

Nr 
oferty 

 
 

Wykonawca 

 
Nr 

części 

 
jednostkowa 

cena brutto za 1 
Mg 

 
Cena oferty brutto  
(szacunkowa masa 

odpadów komunalnych x 
Cena jednostkowa brutto 

za 1 Mg)  
 

 
Odległość od UM Reda do 

wybranej przez Wykonawcę 
instalacji przetwarzania odpadów 

komunalnych, do której kierowane 
będą odpady zmieszane 

(niesegregowane) 
 

 
Ocena ofert 

1 PRSP „Sanipor” 
Sp. z o.o. 

81-300 Gdynia 
ul. Sportowa 8 

 
 

      
 
 

2 

 

 
 

575,00 zł 

 

 

 
 

249 550,00 zł 

 

 

 
 

od 0 km do 16 km 

 

Cena 
249550/249550 x 60= 60 pkt. 

Odległość od UM Reda do wybranej przez Wykonawcę 
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych, do 

której kierowane będą odpady zmieszane 
(niesegregowane) 

Od 0 km do 16 km = 40 pkt. 
 

Razem 100 pkt. 

 
2 

KOMA OLSZTYN 
SP. Z O.O. 

ul. Towarowa 20a 
10-417 Olsztyn 

 
 

2 

 
 

642,04zł 

 

 
 

278 645,36 zł 

 

 
 

od 0 km do 16 km 

 
Cena 

249550/278645,36 x 60= 53,73 pkt. 
Odległość od UM Reda do wybranej przez Wykonawcę 

instalacji przetwarzania odpadów komunalnych, do 



Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Redy w latach 2022 - 2024 
1.ZF.PN.U.2022 

 

 

 której kierowane będą odpady zmieszane 
(niesegregowane) 

Od 0 km do 16 km = 40 pkt. 
 

Razem 93,73 pkt. 
 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1: 
PRSP „Sanipor” Sp. z o.o. 
81-300 Gdynia, ul. Sportowa 8 
Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz wykazał brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania. 
 


